
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 27.aprīlī                                            Nr. 5 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2023.gadā 1.ceturksnī (informatīvs). 

2. Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora iecelšanu. 

3. Par grozījumu Balvu novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumā (protokols Nr. 

18., 1.§) “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā”. 

4. Par Baltinavas muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

6. Par medību tiesībām biedrībai “Vecumu mednieks” Balvu novada Susāju pagasta un 

Vecumu pagasta nekustamajos īpašumos. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Apogi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3850 002 0559. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Gailenes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0080. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunlejiņas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3890 005 0029. 

10. Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 



 

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Lazdukalna pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Taureņi” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

12. Par nosaukuma “Piekalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

13. Par nosaukuma “Pūpēži” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par nosaukuma “Pazares” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Bērzu ielā 24 un Zaļā 

ielā 35, Balvos, Balvu novadā. 

16. Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38 Ezera 

ielā 26, Balvi, Balvu novads platības precizēšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 “Bērzaine”, Vīksnā, Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nedzīvojamās telpas -garāžas Nr. k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu nomā. 

19. Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 24.novembra lēmumā (protokols 

Nr.23., 31.§) “Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, Balvu novadā”. 

20. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības Bērzpils pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu. 

21. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā , nosaukuma 

“Lupīnas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Bērzpils pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Lazdulejas pagastā, Balvu novadā , nosaukuma 

“Ievas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

25. Par nosaukuma “Āpsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

26. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu Vectilžas pagastā, Balvu novadā, 

nekustamā īpašuma “Buļmisti” ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

27. Par zemes vienību apvienošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Josta” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

28. Par nosaukuma “Mazā Rika” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 



 

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par nosaukuma “Ozolaines lauks” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

30. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” vidējā termiņa darbības 

stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2023.gadam 

apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas tiesības 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu 

skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

43. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas 

pagastā un Kupravas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

44. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Brīvības ielā 68, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 40”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 



 

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48. Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, Balvos, Balvu novadā nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 1A, Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

51. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW SHARAN, 

valsts reģistrācijas numurs FN8658, norakstīšanu. 

52. Par nedzīvojamo telpu Dārza ielā 27, Bērzpilī, Bērzpils pagasts, Balvu novads nomas 

līguma slēgšanu. 

53. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā “Par valsts vietējā 

autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu”. 

54. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā “Par valsts vietējā 

autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu”. 

55. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. 

56. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

57. Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas sastāvā. 

58. Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora funkciju deleģēšanu. 

59. Par aizņēmumu projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai. 

60. Par aizņēmumu prioritāra projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai. 

61. Par aizņēmumu prioritāra projekta “Balvu pilsētas pārvaldes kapacitātes stiprināšana 

pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai Balvu pilsētas apsaimniekošanā” 

īstenošanai. 

62. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai. 

63. Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/016 “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu. 

64. Par Balvu Sporta skolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

65. Par Viļakas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

66. Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Balvu pilsētas administratīvajā 

teritorijā. 

67. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.5/2023 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

68. Par saistošo noteikumu Nr.5/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

69. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HG4825, norakstīšanu. 

70. Par Briežuciema pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, Domes priekšsēdētāja vietniece  



 

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, 

deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis 

Trupovnieks, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts 

Marija Duļbinska, deputāts Sandra Kindzule  

 

Ieinteresētās personas:  

Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas Skolas direktors Marija Bukša, Balvu Kultūras un 

atpūtas centra direktora amata kandidāte Dita Nipere, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras 

direktors Egons Strumpe, Žīguru pagasta pārvaldes Jevgenijs Žukovskis, juriskonsults Ligija 

Logina, juriskonsults Iveta Kokoreviča, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, nekustamā 

īpašuma speciāliste Ilze Avota, iepirkumu speciāliste Inga Puriņa- Eglīte, projektu vadītāja 

Irēna Začeva, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Vecumu pagasta 

pārvaldes vadītājs Ilmārs Locāns, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, 

galvenais ekonomists Aleksandra Klija, arhivāre Sandra Pundure, juriskonsults Inese 

Trupovniece, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja 

Dzintra Pipcāne, Sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, vecākais sabiedrisko 

attiecību speciālists Kristiāns Bokta, projektu  vadītājs Gatis Siliņš, Ziemeļlatgales Sporta 

centra vadītājs Arnis Voika. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, deputāts Iveta 

Arelkeviča – atrodas komandējumā 

Balsojums par papildus jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti to apstiprina. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti to 

apstiprina. Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



 

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2023.gadā 1.ceturksnī (informatīvs). 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2023.gadā 

1.ceturksnī. Sīkāk skaidro par pamatbudžeta ieņēmumu izpildi, 

izdevumu izpildi, izpildvaras darbu kopumā, notikušajām dalībnieku 

kopsapulcēm, ekonomisko darbību, vides aizsardzību, teritoriju 

apsaimniekošanu, veselību, atpūtu, kultūru un reliģiju, izglītību, 

sociālo aizsardzību. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai ir kaut kas īpašs kādā no sadaļām, kas īpaši satrauc un ir 

nepieciešams deputātu atbalsts. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk skaidro, ka nepieciešams plānošanas process par būvniecības 

darbiem, jābūt prioritāšu noteikšanai. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Lūdz sagatavot informāciju par objektiem, būvniekiem, 

būvuzraugiem, projektētājiem, skaidro, ka ir nepieciešama skaidrāka 

informācija, kāpēc rodas tādi sadārdzinājumi un Tautsaimniecības un 

vides jautājumu komitejas sēdē pārskatīt šo informāciju. Par izglītības 

iestādēm skaidro, ka būtu jāapstiprina, kāds būs skolu tīkls, lai varētu 

šādus finansējumus tērēt. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka nosūtītajā prezentācijā par projektiem visu šo informāciju 

var atrast. Par pirmsskolas izglītības iestādēm skaidro, ka uzsvars 

šobrīd likts uz šīm iestādēm, ka šīs iestādes būs un paliks. Skaidro, ka 

ir apstiprināta izglītības stratēģija un tur krasas izmaiņas noteikti 

nebūs. Par skolu reorganizēšanu - tas noteikti būs neizbēgams lēmums. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par Balvu pilsētas centrālo ielu asfalta atjaunošanu, kāds ir 

progress. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro par seguma atjaunošanu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par Balvu Enerģijas zaudējumiem un Balvu 

Sākumskolas sporta zāli. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par 5,6 gadīgo bērnu apmācību, cik daudz bērnu izmanto šo 

iespēju. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka gadu noslēdzot būs šāda informācija sagatavota. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par Kultūras un atpūtas centra emisisjas samazināšanai 

pārtraukto iepirkumu šo neatbilstību sasniegšanai. 



 

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Jautā, cik lielā apmērā nav sasniegti šie rādītāji. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Lūdz uz Tautsainmiecības komiteju sagatavot informāciju par šo un 

par Balvu Sākumskolas zāli. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro par Balvu pilsētas stadiona iepirkumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina informāciju par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par pašvaldības darbību 2023.gadā 1.ceturksnī pieņemt 

zināšanai. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Informācija par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2023.gadā 1.ceturksnī tiek pieņemta zināšanai 

 

2.§ 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora iecelšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Dita 

Nipere: 

Pasakās, sniedz nelielu informāciju par pieņemto lēmumu un par 

turpmāko sadarbību. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

direktora iecelšanu" 

 

 

 



 

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumā (protokols 

Nr. 18., 1.§) “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro par šo lēmumprojektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2021.gada 23.decembra lēmumā (protokols Nr. 18., 1.§) 

“Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā”" 

 

4.§ 

Par Baltinavas muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas muzeja darbības un 

attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam apstiprināšanu." 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



 

9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

6.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Vecumu mednieks” Balvu novada Susāju 

pagasta un Vecumu pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Vecumu mednieks” Balvu novada Susāju pagasta un 

Vecumu pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Apogi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3850 002 0559 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 



 

10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā 

īpašuma “Apogi” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3850 002 0559" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Gailenes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0080 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Gailenes” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3886 002 0080" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunlejiņas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3890 005 0029 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 



 

11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Jaunlejiņas” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3890 005 0029" 

 

10.§ 

Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Lazdukalna 

pagastā piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Taureņi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



 

12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Lazdukalna pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma 

“Taureņi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

12.§ 

Par nosaukuma “Piekalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Piekalni” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai" 

 

13.§ 

Par nosaukuma “Pūpēži” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Pūpēži” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nosaukuma “Pazares” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Pazares” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Bērzu ielā 24 un 

Zaļā ielā 35, Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Bērzu ielā 24 un 

Zaļā ielā 35, Balvos, Balvu novadā" 

 



 

14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38 

Ezera ielā 26, Balvi, Balvu novads platības precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38 Ezera 

ielā 26, Balvi, Balvu novads platības precizēšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 “Bērzaine”, Vīksnā, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.4 “Bērzaine”, Vīksnā, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par nedzīvojamās telpas -garāžas Nr. k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu nomā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



 

15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas -garāžas Nr. 

k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

nomā" 

 

19.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 24.novembra lēmumā (protokols 

Nr.23., 31.§) “Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, Balvu 

novadā” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2022.gada 24.novembra lēmumā (protokols Nr.23., 31.§) 

“Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, 

Balvu novadā”" 

 

20.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības Bērzpils pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



 

16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

par zemes vienības Bērzpils pagastā, Balvu novadā, 

iznomāšanu" 

 

21.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

par zemes vienību Vectilžas pagastā, Balvu novadā, 

iznomāšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā , 

nosaukuma “Lupīnas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



 

17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā , nosaukuma “Lupīnas” 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Bērzpils pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Bērzpils pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Lazdulejas pagastā, Balvu novadā , 

nosaukuma “Ievas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



 

18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā , nosaukuma “Ievas” 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par nosaukuma “Āpsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Āpsīši” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

26.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu Vectilžas pagastā, Balvu novadā, 

nekustamā īpašuma “Buļmisti” ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



 

19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā, nekustamā īpašuma “Buļmisti” 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

27.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Josta” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Josta” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

28.§ 

Par nosaukuma “Mazā Rika” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



 

20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Mazā Rika” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

29.§ 

Par nosaukuma “Ozolaines lauks” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ozolaines lauks” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” vidējā termiņa darbības 

stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” vidējā termiņa darbības 

stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu" 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2023.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2023.gadam 

apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 

47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 



 

22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Irši”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Tiek izsludināts 

pārtraukums uz 10 min.plkst.10.49. Deputāti A.Pušpurs, S.Pavlovska 

atstāj domes sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Svīres”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāte S.Pavlovska 

atgriezās uz domes sēdi. 



 

23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma 

laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas 

tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, 

atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 



 

25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

41.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu 

“Mežvidu skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu, kas notiks, ja arī šajā izsolē neviens nepieteiksies. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka varbūt ar šādiem jautājiem jāgriežas VARAM ministrijā, 

minot šīs problēmas - par uzņēmēju piesaisti šādiem objektiem 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk skaidro par šīm situācijām un jautājuma aktualizēšanu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk skaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk skaidro par pierobežas problēmu jautājumu risināšanu. Būtu 

aicinājums Tautsaimniecības komitejā noformulēt domei lūgumu uz 

šo problēmu risināšanu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk skaidro par šo nomas tiesību izsoli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ja neizdosies atkārtoti šī izsole, ka varbūt vajadzētu domāt par 

šī īpašuma izmantošanu pašvaldības vajadzībām un mēģināt piesaistīt 

dažādus projektus. 



 

26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk skaidro, ka līdzīga situācija arī Vīksnas skolas ēkā, ko drīzumā 

nevarēs apsaimniekot un uzturēt. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu 

skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

42.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka ideju par Mežvidu skolas un Vīksnas skolas telpu izmantošanas 

iespējām. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas 

pagastā un Kupravas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 



 

27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas 

pagastā un Kupravas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Brīvības ielā 68, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.15, Brīvības ielā 68, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 



 

28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Skoliņas”, 

Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 40”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

40”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

48.§ 

Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, Balvos, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 



 

29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, 

Balvos, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 1A, Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 

1A, Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 



 

30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

SHARAN, valsts reģistrācijas numurs FN8658, norakstīšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas VW SHARAN, 

valsts reģistrācijas numurs FN8658, norakstīšanu" 

 

52.§ 

Par nedzīvojamo telpu Dārza ielā 27, Bērzpilī, Bērzpils pagasts, Balvu novads 

nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Dārza ielā 27, 

Bērzpilī, Bērzpils pagasts, Balvu novads nomas līguma 

slēgšanu" 

 

53.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā “Par valsts 

vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 



 

31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Sandra Kindzule) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2023.gada 26.janvāra lēmumā “Par valsts vietējā 

autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu”" 

 

54.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā “Par valsts 

vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsakās par savu balsojumu. Uzskata, ka ir jāskatās, kādi ceļi tiek 

pārņemti un vai tas ir nepieciešams. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2023.gada 26.janvāra lēmumā “Par valsts vietējā 

autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu”" 

 

55.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu 1. Papildināt lēmumprojekta 

pamatojuma daļu ar tekstu “Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 

25.04.2023. vēstuli Nr. 20/13-LRPnos/21848 “Par pašvaldības 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekli””; 2. 

Lēmumprojekta 1.punktu papildināt ar vārdiem “Agri BOLDĀNU”; 

3. Lēmumprojekta 2.punktu papildināt ar 2.3.punktu šādā redakcijā: 

“2.3. Oskaru TOČELOVSKI - Valsts policijas Latgales reģiona 

pārvaldes Ziemeļlatgales iecirkņa priekšnieks, pulkvežleitnants.”, par 

ko deputāti nobalso ar 12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 



 

32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

Deputāte M.Duļbinska atstāja sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā" ar 

labojumiem 

 

56.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte M.Duļbinska 

atgriezās uz domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu 1. Papildināt lēmumprojekta 

pamatojuma daļu ar tekstu “Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 

25.04.2023. vēstuli Nr. 20/13-LRPnos/21848 “Par pašvaldības 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekli””; 2. 

Lēmumprojekta 1.punktu papildināt ar vārdiem “Agri BOLDĀNU”; 

3. Lēmumprojekta 2.punktu papildināt ar 2.3.punktu šādā redakcijā: 

“2.3. Oskaru TOČELOVSKI - Valsts policijas Latgales reģiona 

pārvaldes Ziemeļlatgales iecirkņa priekšnieks, pulkvežleitnants.”, par 

ko deputāti nobalso ar 12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu sadarbības 

teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā" ar 

labojumiem 

 

 

 



 

33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 

Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu iekļaut komisijas sastāvā 

Artūru Lukstu, par ko deputāti nobalso ar 12 (Aldis Bukšs, Ruta 

Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- 

nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Mantas novērtēšanas 

un izsoļu komisijas sastāvā" ar labojumiem 

 

58.§ 

Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas Mūzikas un mākslas 

skolas direktora funkciju deleģēšanu" 

 

59.§ 

Par aizņēmumu projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā par darbībām ar Kubulu ielu. 



 

34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu projekta “Kubulu 

ciema ielu pārbūve” īstenošanai" 

 

60.§ 

Par aizņēmumu prioritāra projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu Aizstāt lēmumprojekta 

1.punktu ar tekstu "Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2023.gadā EUR 439 

406 (četri simti trīsdesmit deviņi tūkstoši četri simti seši euro) apmērā 

uz 20 gadiem no Valsts kases ar noteikto gada procentu likmi 

pašvaldības prioritārā projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa 

pārbūve 2.kārta” īstenošanai, kas atbilst Balvu novada Attīstības 

programmai 2022. - 2027.gadam un nodrošina lietderīgu investīciju 

īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas -sniegt iedzīvotājiem 

daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras 

dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma 

saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm - izpildi", par ko 

deputāti nobalso ar 12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritāra projekta 

“Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 2.kārta” 

īstenošanai" ar labojumiem 



 

35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61.§ 

Par aizņēmumu prioritāra projekta “Balvu pilsētas pārvaldes kapacitātes 

stiprināšana pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai Balvu pilsētas 

apsaimniekošanā” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina atbalstīt iesniegto priekšlikumu Aizstāt lēmumprojekta 

1.punktu ar tekstu "Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2023.gadā EUR 

314883 euro (trīs simti četrpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit 

trīs euro) apmērā uz 7 gadiem no Valsts kases ar noteikto gada 

procentu likmi pašvaldības prioritārā projekta “Balvu pilsētas 

pārvaldes kapacitātes stiprināšana pašvaldības autonomo funkciju 

nodrošināšanai Balvu pilsētas apsaimniekošanā” īstenošanai, kas 

atbilst Balvu novada Attīstības programmai 2022. - 2027.gadam un 

nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas - gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību - izpildi", par ko deputāti nobalso ar 

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- nav, 

atturas- 1 (Jānis Trupovnieks). Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritāra projekta 

“Balvu pilsētas pārvaldes kapacitātes stiprināšana 

pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai Balvu 

pilsētas apsaimniekošanā” īstenošanai" ar labojumiem 

 

62.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts J.Vancāns 

plkst.12.20 atstāj sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 



 

36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai" 

 

63.§ 

Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/016 “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta iesnieguma 

Nr.4.2.2.0/21/A/016 “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma 

apstiprināšanu" 

 

64.§ 

Par Balvu Sporta skolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu aizstāt pielikuma punktā 

1.4.5 tekstu: ”Goda ģimenes apliecības“ (3+Ģimenes kartes) 

īpašniekiem 50% atlaide no pamata cenas - Pieaugušie-3,50 - Bērni-

2,00, par ko deputāti nobalso ar 11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) balsīm par, pret- nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 



 

37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu Sporta skolas maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu." ar 

labojumiem 

 

65.§ 

Par Viļakas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu Viļakas muzeja maksas 

pakalpojumu pielikumu papildināt ar punktu nr.3 - ”Goda ģimenes 

apliecības”(3+Ģimenes kartes) īpašniekiem 50% atlaide no pamata 

cenas - Pieaugušie-1,00 - Bērni-0,50, par ko deputāti nobalso ar 11 

(Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret- nav, 

atturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

66.§ 

Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Balvu pilsētas 

administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 



 

38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par šķiroto atkritumu savākšanas 

laukuma izveidi Balvu pilsētas administratīvajā 

teritorijā" 

 

67.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.5/2023 “Par izglītojamo un 

pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.5/2023 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu" 

 

68.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.5/2023 “Grozījumi Balvu novada Domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 

2023.gada budžetu” pieņemšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.5/2023 

“Grozījumi Balvu novada Domes 2023.gada 23.marta 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu” pieņemšanu" 



 

39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HG4825, norakstīšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ilmārs 

Locāns: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HG4825, 

norakstīšanu" 

 

70.§ 

Par Briežuciema pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Aldis Bukšs: 

Vēlētos dzirdēt turpmāko darbību attiecībā uz Briežuciema pagastu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka šo jautājumu vēl pārrunās maija komiteju sēdēs. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Briežuciema pagasta pārvaldes 

vadītāja atbrīvošanu no amata" 



 

40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 12:52 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 2.§, 3.§, 5.§, 16.§, 17.§, 19.§, 20.§, 21.§, 45.§, 48.§, 49.§, 50.§, 51.§, 53.§, 54.§, 55.§, 

56.§, 57.§, 58.§, 59.§, 60.§, 61.§, 62.§, 63.§, 66.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 4.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 18.§, 22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 

26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 

43.§, 44.§, 46.§, 47.§, 52.§, 64.§, 65.§, 67.§, 68.§ - ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētāja vietniece      Sandra Kapteine 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja       Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 02.05.20233 

 
 

 

 

 

 


